
Uchwała Nr XXVII/267/08
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 października 2008 roku

w  sprawie: częściowego  zwolnienia  z  opłat  za  pobyt  w  Domu  Spokojnej  Starości 
w Cieszynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 66 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 Nr 115, poz. 728) 
– Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zwolnić częściowo z opłat za pobyt w Domu Spokojnej Starości w Cieszynie mieszkańców 
Domu oraz osoby, o których mowa w art. 61 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o 
pomocy społecznej, do wysokości 60% średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu 
pomocy społecznej.

§ 2

Ustalona  zgodnie  z  §  1  niniejszej  uchwały  opłata  za  pobyt  nie  może  być  wyższa  niż 
dotychczasowe warunki odpłatności za pobyt mieszkańca w domu pomocy społecznej.

§ 3

Wykonanie powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniu  od  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska




